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1.  DOCUMENTI DI SINTESI DELLA PROGRAMMAZIONE DI BILANCIO  

2.1  BUDGET ECONOMICO 2014 

05 PROVENTI OPERATIVI  70.912.000

 
05.50 PROVENTI DA ATTIVITA' ISTITUZIONALE 67.943.000

     05.50.01 Proventi da entrate contributive 19.830.000

     05.50.02 Proventi da parte del Miur  37.841.000

     05.50.04 Proventi da Enti territoriali  1.050.000

     05.50.05 Proventi da altri enti pubblici e privati 3.302.000

     05.50.06 Proventi da U.E. e altri organismi internazionali 1.810.000

     05.50.07 Proventi diversi (pubblici / privati) 250.000

     05.50.09 Proventi per gestione diretta interventi diritto allo studio 3.710.000

     05.50.10 Proventi da recuperi  150.000

 
05.51 PROVENTI DA ATTIVITA' C/TERZI 2.969.000

     05.51.01 Proventi da contratti di ricerca, consulenza, convenzioni di ricerca c/terzi          1.980.000

     05.51.02 Proventi da prestazioni a pagamento per c/terzi 100.000

     05.51.03 Altri proventi attività commerciale 889.000

 

05.52 RIMANENZE FINALI  0

 
05.53 INCREMENTI DI IMMOBILIZZAZIONI PER  LAVORI INTERNI 0

 
04 COSTI OPERATIVI  70.442.000

 
04.40 ONERI PER MATERIALI DI CONSUMO, MATERIE PRIME  E ACQUISTO LIBRI E 
RIVISTE 

997.200

     04.40.01 Acquisto materiali di consumo 241.000

     04.40.03 Acquisto libri, riviste e giornali 756.200

 
04.41 ONERI PER ACQUISTO SERVIZI  6.195.756

     04.41.01 Oneri servizi manutenzioni e riparazioni 1.448.000

     04.41.02 Oneri servizi commerciali  75.556

     04.41.03 Organizzazione di manifestazioni e convegni 120.900

     04.41.05 Oneri servizi in appalto  2.409.000

     04.41.04 Oneri servizi tecnici  636.000

     04.41.06 Forza motrice, consumo acqua e combustibili 1.145.000

     04.41.07 Oneri servizi generali  290.800

     04.41.08 Consulenze legali, tecniche, amministrative 32.000

     04.41.09 Oneri per prestazioni e servizi da terzi 38.500

 

04.42 ONERI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 2.350.000

     04.42.01 Oneri per locazioni  2.350.000
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04.43 ONERI PER IL PERSONALE  33.134.388

     04.43.01 Oneri per assegni fissi personale docente tempo indeterminato 24.000.000

     04.43.03 Oneri per assegni fissi personale tecnico amministrativo tempo 
                      indeterminato                     

7.200.000

     04.43.04 Oneri collaboratori ed esperi linguistici 580.000

     04.43.08 Oneri per personale docente e ricercatore a tempo determinato 150.000

     04.43.09 Oneri per dirigenti a personale tecnico‐amministrativo a tempo 
                      determinato                  

215.800

     04.43.15 Trattamento accessorio personale tecnico amministrativo 763.000

     04.43.16 Oneri TFR  20.000

     04.43.18 Altri oneri per il personale 168.588

     04.43.19 Oneri personale comandato 37.000

 
06.60 COSTI PER PROGETTI  19.033.188

     06.60.01 Costi per progetti  19.033.188

 

DESCRIZIONE DEI PROGETTI  
 Organizzazione attività didattica per offerta formativa e piano di 

internazionalizzazione 
3.594.500

 Formazione post laurea  1.420.000
 Erasmus PLUS a.a.2014/15  550.000
 Ricerca di Ateneo  818.388
 ITALY ‐ Italian TALented Young Reserchers 342.000
 Laboratori Ingegneria  100.000
 Dottorati di ricerca  4.087.000
 Dottorato internazionale EMJD 1.200.000
 Azioni per l'attrazione di finanziamenti esterni per l'incremento dell'attività di 

ricerca dell'Ateneo  202.300 
 Progetti di ricerca finanziati dall'esterno 3.450.000
 Attività commerciale commissionata da terzi 2.969.000

 Fund raising per promozione attività Ateneo 300.000

 

04.44 AMMORTAMENTI  1.645.000

     04.44.05 Ammortamento altre immobilizzazioni immateriali 65.000

     04.44.08 Ammortamento fabbricati 650.000

     04.44.09 Ammortamento macchinari, attrezzature e impianti 708.000

     04.44.10 Ammortamento mobili, arredi e macchine d'ufficio 222.000

 
04.45 RIMANENZE INIZIALI  0

 
04.46 ONERI E ACCANTONAMENTI DIVERSI 7.086.468

     04.46.01 Accantonamento per rischi ed oneri 80.700

     04.46.02 Accantonamento a fondi vincolati per decisione degli organi istituzionali           106.205

     04.46.03 Oneri diversi di gestione 2.423.500

     04.46.04 Oneri per il funzionamento degli organi istituzionali 288.000

     04.46.05 Oneri per borse di studio 2.124.000

     04.46.08 Oneri per altri interventi a favore degli studenti 1.973.063

     04.46.09 Imposte e tasse (non sul reddito) 91.000
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RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA 470.000

 

PROVENTI E ONERI FINANZIARI   ‐450.000

 
05.54 PROVENTI FINANZIARI  20.000
     05.54.02 Altri proventi finanziari  20.000

 
04.47 ONERI FINANZIARI   470.000

     04.47.01 Interessi passivi e oneri finanziari 470.000

 
RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE 0

05.55 RIVALUTAZIONI 0

 
05.54 SVALUTAZIONI  0

 
PROVENTI E ONERI STRAORDINARI   0

 
05.56 PROVENTI STRAORDINARI  0
 
04.48 ONERI STRAORDINARI  0
 
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE   20.000
 
04.49 IMPOSTE SUL REDDITO D'ESERCIZIO 20.000
     04.49.01 Imposte sul reddito d'esercizio
 

20.000

RISULTATO DI ESERCIZIO   0
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2.2 BUDGET DEGLI INVESTIMENTI ANNO 2014 

IMMOBILIZZAZIONI 
 

845.000

01.10 IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 151.000
     01.10.07 Altre immobilizzazioni immateriali 151.000

 
01.11 IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI  694.000
     01.11.01 Terreni e fabbricati  383.000

     01.11.02 Macchinari, attrezzature e impianti 241.000

     01.11.03 Mobili, arredi e macchine d’ufficio 30.000

     01.11.07 Altri beni mobili  40.000
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2.3  BUDGET ECONOMICO TRIENNIO 2014/2016 

 
        2014         2015         2016 

05 PROVENTI OPERATIVI 
 

70.912.000 67.131.000 
 

67.631.000

05.50 PROVENTI DA ATTIVITA' ISTITUZIONALE  67.943.000 64.131.000  64.631.000

   05.50.01 Proventi da entrate contributive  19.830.000 19.000.000  19.000.000

   05.50.02 Proventi da parte del Miur  37.841.000 36.061.000  36.561.000

   05.50.04 Proventi da Enti territoriali  1.050.000 1.050.000  1.050.000

   05.50.05 Proventi da altri enti pubblici e privati  3.302.000 3.300.000  3.300.000

   05.50.06 Proventi da U.E. e altri organismi internazionali 1.810.000 610.000  610.000

   05.50.07 Proventi diversi (pubblici / privati)  250.000 250.000  250.000

   05.50.09 Proventi per gestione diretta interventi diritto 
                    allo studio 

3.710.000 3.710.000  3.710.000

   05.50.10 Proventi da recuperi  150.000 150.000  150.000

   

05.51 PROVENTI DA ATTIVITA' C/TERZI  2.969.000 3.000.000  3.000.000

   05.51.01 Proventi da contratti di ricerca, consulenza,  
                    convenzioni di ricerca c/terzi 

1.980.000 2.000.000  2.000.000

   05.51.02 Proventi da prestazioni a pagamento per c/terzi 100.000 100.000  100.000

   05.51.03 Altri proventi attività commerciale  889.000 900.000  900.000

   

05.52 RIMANENZE FINALI  0 0  0

   

05.53 INCREMENTI DI IMMOBILIZZAZIONI PER   
         LAVORI INTERNI 

0 0  0

 

04 COSTI OPERATIVI 
 

70.442.000 66.681.000 
 

67.201.000

04.40 ONERI  PER  MATERIALI  DI  CONSUMO,  
          MATERIE PRIME  E ACQUISTO  LIBRI  E  
          RIVISTE 

997.200 950.000 
 

950.000

     04.40.01 Acquisto materiali di consumo  241.000 220.000  220.000

     04.40.03 Acquisto libri, riviste e giornali  756.200 730.000  730.000

   
04.41 ONERI PER ACQUISTO SERVIZI  6.195.756 6.130.000  6.230.000
     04.41.01 Oneri servizi manutenzioni e riparazioni 1.448.000 1.500.000  1.550.000

     04.41.02 Oneri servizi commerciali   75.556 70.000  70.000

     04.41.03 Organizzazione di manifestazioni e convegni 20.900 100.000  100.000

     04.41.04 Oneri servizi tecnici  636.000 640.000  640.000

     04.41.05 Oneri servizi in appalto  2.409.000 2.400.000  2.450.000

     04.41.06 Forza motrice, consumo acqua e combustibili 1.145.000 1.100.000  1.100.000

     04.41.07 Oneri servizi generali 290.800 250.000  250.000

     04.41.08 Consulenze legali, tecniche, amministrative 32.000 30.000  30.000

     04.41.09 Oneri per prestazioni e servizi da terzi  38.500 40.000  40.000
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04.42 ONERI PER GODIMENTO BENI DI TERZI  2.350.000 2.350.000  2.350.000

     04.42.01 Oneri per locazioni  2.350.000 2.350.000  2.350.000

   

04.43 ONERI PER IL PERSONALE  33.134.388 33.718.000  34.118.000

   04.43.01 Oneri per assegni fissi personale docente 
                    tempo indeterminato 

24.000.000 24.500.000  24.800.000

   04.43.03 Oneri per assegni fissi personale tecnico 
                    amministrativo tempo indeterminato 

7.200.000 7.400.000  7.500.000

   04.43.04 Oneri collaboratori ed esperi linguistici 580.000 500.000  500.000

   04.43.08 Oneri per personale docente e ricercatore a 
                    tempo determinato  

150.000 150.000  150.000

   04.43.09 Oneri per dirigenti a personale tecnico‐
                    amministrativo a tempo determinato 

215.800 215.000  215.000

   04.43.15 Trattamento accessorio personale tecnico 
                    Amministrativo 

763.000 763.000  763.000

   04.43.16 Oneri TFR  20.000 20.000  20.000

   04.43.18 Altri oneri per il personale  168.588 170.000  170.000

   04.43.19 Oneri personale comandato  37.000 0  0

   

06.60 COSTI PER PROGETTI  19.033.188 14.929.000  14.949.000

   06.60.01 Costi per progetti  19.033.188 14.929.000  14.949.000

DESCRIZIONE DEI PROGETTI    

 Organizzazione attività didattica per offerta formativa e 
piano di internazionalizzazione 

3.594.500 3.080.000  3.080.000

 Formazione post laurea  1.420.000 1.420.000  1.420.000
 Erasmus PLUS a.a.2014/15 550.000 550.000  550.000
 Ricerca di Ateneo  818.388 800.000  800.000
 ITALY ‐ Italian TALented Young Reserchers  342.000 209.000  229.000
 Laboratori Ingegneria  100.000 100.000  100.000
 Dottorati di ricerca  4.087.000 4.100.000  4.100.000
 Dottorato internazionale EMJD  1.200.000 0  0
 Azioni per l'attrazione di finanziamenti esterni per 

l'incremento dell'attività di ricerca dell'Ateneo 
202.300 200.000  200.000

 Progetti di ricerca finanziati dall'esterno  3.450.000 1.170.000  1.170.000
 Attività commerciale commissionata da terzi 2.969.000 3.000.000  3.000.000
 Fund raising per promozione attività Ateneo 300.000 300.000  300.000

   

04.44 AMMORTAMENTI   1.645.000 1.645.000  1.645.000

     04.44.05 Ammortamento altre immobilizzazioni 
                      Immateriali 

65.000 65.000  65.000

     04.44.08 Ammortamento fabbricati  650.000 650.000  650.000

     04.44.09 Ammortamento macchinari, attrezzature e 
                      impianti                    

708.000 708.000  708.000

     04.44.10 Ammortamento mobili, arredi e macchine d’ufficio   222.000 222.000  222.000

   

04.45 RIMANENZE INIZIALI  0 0  0
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04.46 ONERI E ACCANTONAMENTI DIVERSI  7.086.468 6.959.000  6.959.000

     04.46.01 Accantonamento per rischi ed oneri  80.700 80.000  80.000

     04.46.02 Accantonamento a fondi vincolati per decisione 
                      degli organi istituzionali 

106.205 100.000  100.000

     04.46.03 Oneri diversi di gestione  2.423.500 2.400.000  2.400.000

     04.46.04 Oneri per il funzionamento degli organi 
                       istituzionali 

288.000 288.000  288.000

     04.46.05 Oneri per borse di studio  2.124.000 2.100.000  2.100.000

     04.46.08 Oneri per altri interventi a favore degli studenti 1.973.063 1.900.000  1.900.000

     04.46.09 Imposte e tasse (non sul reddito)  91.000 91.000  91.000

   
RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA  470.000 450.000  430.000
   

PROVENTI E ONERI FINANZIARI   ‐450.000 ‐430.000  ‐410.000

   

05.54 PROVENTI FINANZIARI  20.000 20.000  20.000

     05.54.02 Altri proventi finanziari  20.000 20.000  20.000

   

04.47 ONERI FINANZIARI   470.000 450.000  430.000

     04.47.01 Interessi passivi e oneri finanziari  470.000 450.000  430.000

RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE  0 0  0

05.55 RIVALUTAZIONI  0 0  0

   

04.47 SVALUTAZIONI  0 0  0

   

PROVENTI E ONERI STRAORDINARI   0 0  0

05.56 PROVENTI STRAORDINARI  0 0  0

   

04.48 ONERI STRAORDINARI  0 0  0

   

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE   20.000 20.000  20.000

   

04.49 IMPOSTE SUL REDDITO D'ESERCIZIO  20.000 20.000  20.000

     04.49.01 Imposte sul reddito d'esercizio  20.000 20.000  20.000
   

RISULTATO DI ESERCIZIO   0 0  0
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2.4 BUDGET DEGLI INVESTIMENTI TRIENNIO 2014/2016     
   

 
 2014   2015   2016 

IMMOBILIZZAZIONI 
 

845.000 380.000  300.000

01.10 IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI  151.000 100.000  0

     01.10.07 Altre immobilizzazioni immateriali 151.000 100.000  0

   

01.11 IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI  694.000 280.000  300.000

     01.11.01 Terreni e fabbricati  383.000 0  0

     01.11.02 Macchinari, attrezzature e impianti 241.000 250.000  250.000

     01.11.03 Mobili, arredi e macchine d’ufficio 30.000 30.000  50.000

     01.11.07 Altri beni mobili 40.000 0  0
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2.5 RICLASSIFICAZIONE DELLA SPESA PER MISSIONI E PROGRAMMI  

BUDGET ECONOMICO RICLASSIFICAZIONE DELLA SPESA PER MISSIONI E PROGRAMMI 

Codice 
conto 

Denominazione conto 2014 

Ricerca e innovazione 
Istruzione 

universitaria 

Servizi             
istituzionali e 

generali 

Fondi da 
ripartire 

Totale 
Ricerca 

scientifica e 
tecnologica   

di base 

Ricerca 
scientifica e 
tecnologica 

applicata 

Sistema 
universitario 
e formazione 

post 
universitaria 

Diritto allo 
studio nella 
istruzione 

universitari
a 

Indirizzo 
politico 

Servizi e      
affari         

generali per   
le amm.ni 

Fondi da 
assegnare 

04 COSTI 70.932.000 32.276.050 3.753.638 23.172.963 4.535.300 11.500 4.952.844 2.229.705 70.932.000 

04.40 
ONERI PER MATERIALI DI CONSUMO, 
MATERIE PRIME  E ACQUISTO LIBRI E 
RIVISTE 

997.200 418.800 0 527.300 0 0 51.100 0 997.200 

04.40.01 Acquisto materiali di consumo 241.000 48.200   156.700     36.100   241.000 

04.40.03 Acquisto libri, riviste e giornali 756.200 370.600   370.600     15.000   756.200 

04.41 ONERI PER ACQUISTO SERVIZI 6.195.756 979.200 227.200 3.447.800 380.000 0 1.161.556 0 6.195.756 

04.41.01 Oneri servizi manutenzioni e riparazioni 1.448.000 196.500 47.900 779.000 50.000 0 374.600   1.448.000 

04.41.02 Oneri servizi commerciali 75.556 15.000   38.800     21.756   75.556 

04.41.03 Organizzazione di manifestazioni e convegni 120.900 41.900   25.000     54.000   120.900 

04.41.04 Oneri servizi tecnici 636.000 101.700 25.500 413.400   0 95.400   636.000 

04.41.05 Oneri servizi in appalto 2.409.000 385.400 96.400 1.385.800 180.000 0 361.400   2.409.000 

04.41.06 Forza motrice, consumo acqua e combustibili 1.145.000 183.200 45.800 594.300 150.000 0 171.700   1.145.000 

04.41.07 Oneri servizi genarali 290.800 46.500 11.600 189.000   0 43.700   290.800 

04.41.08 Consulenze legali, tecniche, amministrative 32.000           32.000   32.000 

04.41.09 Oneri per prestazioni e servizi da terzi 38.500 9.000   22.500   0 7.000   38.500 

04.42 ONERI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 2.350.000 470.000 0 1.527.500 0 0 352.500 0 2.350.000 
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04.42.01 Oneri per locazioni 2.350.000 470.000   1.527.500     352.500   2.350.000 

04.43 ONERI PER IL PERSONALE 33.134.388 21.028.300 498.500 8.623.300 158.300 11.500 2.736.688 77.800 33.134.388 

04.43.01 
Oneri per assegni fissi personale docente tempo 
indeterminato 

24.000.000 19.378.000   4.622.000         24.000.000 

04.43.03 
Oneri per assegni fissi personale tecnico 
amministrativo tempo indeterminato 

7.200.000 1.373.300 447.800 2.989.500 142.200   2.247.200   7.200.000 

04.43.04 Oneri collaboratori ed esperi linguistici 580.000     580.000         580.000 

04.43.08 
Oneri per personale docente e ricercatore a 
tempo determinato 

150.000 121.600   28.400         150.000 

04.43.09 
Oneri per dirigenti a personale tecnico-
amministrativo a tempo determinato 

215.800           198.000 17800 215.800 

04.43.15 
Trattamento accessorio personale tecnico 
amministrativo 

763.000 145.500 47.500 316.800 15.100   238.100   763.000 

04.43.16 Oneri TFR 20.000     20.000         20.000 

04.43.18 Altri oneri per il personale 168.588 9.900 3.200 66.600 1.000 11.500 16.388 60.000 168.588 

04.43.19 Oneri personale comandato 37.000           37.000   37.000 

04.44 AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI 1.645.000 0 0 0 0 0 0 1.645.000 1.645.000 

04.44.05 
Ammortamento altre immobilizzazioni 
immateriali 

65.000             65.000 65.000 

04.44.08 Ammortamento fabbricati 650.000             650.000 650.000 

04.44.09 
Ammortamento macchinari, attrezzature e 
impianti 

708.000             708.000 708.000 

04.44.10 
Ammortamento mobili, arredi e macchine 
d'ufficio 

222.000             222.000 222.000 

04.45 RIMANENZE INIZIALI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

04.46 ONERI E ACCANTONAMENTI DIVERSI 7.086.468 9.000 0 2.398.063 3.912.000 0 580.500 186.905 7.086.468 

04.46.01 Accantonamento per rischi ed oneri 80.700             80700 80.700 

04.46.02 
Accantonamento a fondi vincolati per decisione 
degli organi istituzionali 

106.205             106.205 106.205 

04.46.03 Oneri diversi di gestione 2.423.500     2.222.000     201.500   2.423.500 
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04.46.04 
Oneri per il funzionamento degli organi 
istituzionali 

288.000           288.000   288.000 

04.46.05 Oneri per borse di studio 2.124.000 9.000   75.000 2.040.000       2.124.000 

04.46.08 Oneri per altri interventi a favore degli studenti 1.973.063     101.063 1.872.000       1.973.063 

04.46.09 Imposte e tasse (non sul reddito) 91.000           91.000   91.000 

04.47 
ONERI FINANZIARI SVALUTAZIONI DI 
ATTIVITA' FINANZIARIE 

470.000 75.200 18.800 220.500 85.000 0 70.500 0 470.000 

04.47.01 Interessi passivi e oneri finanziari 470.000 75.200 18.800 220.500 85.000 0 70.500   470.000 

04.48 ONERI STRAORDINARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

04.49 IMPOSTE SUL REDDITO D'ESERCIZIO 20.000 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000 

04.49.01 Imposte sul reddito d'esercizio 20.000             20.000 20.000 

06.60 COSTI PER PROGETTI 19.033.188 9.295.550 3.009.138 6.428.500 0 0 0 300.000 19.033.188 

06.60.01/  
06.60.02 

Costi per progetti 19.033.188 9.295.550 3.009.138 6.428.500       300.000 19.033.188 
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2.6  BILANCIO  PREVENTIVO  NON  AUTORIZZATORIO  IN  CONTABILITÀ   

FINANZIARIA 2014   

   Entrate    

Livello  Descrizione   Previsione 

Avanzo di amministrazione esercizio precedente  0 
E.I   ENTRATE CORRENTI   67.477.000 
E.I.i   Entrate contributive   19.830.000 
E.I.ii   Entrate derivanti da trasferimenti correnti   44.158.000 
E.I.ii.1   da MIUR e altre Amministrazioni centrali   35.361.000 
E.I.ii.2   da Regioni e Province autonome   3.610.000 
E.I.ii.3   da altre Amministrazioni locali   1.050.000 
E.I.ii.4   da U.E. e altri Organismi internazionali   1.630.000 
E.I.ii.5   da Università   0 
E.I.ii.6   da altri (pubblici)   1.117.000 
E.I.ii.7   da altri (privati)   1.390.000 
E.I.iii   Altre Entrate   3.489.000 
E.II   ENTRATE IN CONTO CAPITALE   3.455.000 
E.II.i   Alienazione di beni patrimoniali   0 
E.II.ii   Entrate derivanti da trasferimenti in conto capitale   3.455.000 
E.II.ii.1   da MIUR e altre Amministrazioni centrali   2.480.000 
E.II.ii.2   da Regioni e Province autonome   0 
E.II.ii.3   da altre Amministrazioni locali   0 
E.II.ii.4   da U.E. e altri Organismi internazionali   180.000 
E.II.ii.5   da Università   0 
E.II.ii.6   da altri (pubblici)   0 
E.II.ii.7   da altri (privati)   795.000 
E.II.iii   Entrate derivanti da contributi agli investimenti   0 
E.II.iii.1   da MIUR e altre Amministrazioni centrali   0 
E.II.iii.2   da Regioni e Province autonome   0 
E.II.iii.3   da altre Amministrazioni locali   0 
E.II.iii.4   da U.E. e altri Organismi internazionali   0 
E.II.iii.5   da Università   0 
E.II.iii.6   da altri (pubblici)   0 
E.II.iii.7   da altri (privati)   0 
E.III   ENTRATE DA RIDUZIONI DI ATTIVITA’ FINANZIARIE   0 
E.III.i   Alienazioni di attività finanziarie   0 
E.III.ii   Riscossione di crediti   0 
E.III.iii   Altre entrate per riduzioni di attività finanziarie   0 
E.IV   ACCENSIONE DI PRESTITI   0 
E.V   ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO CASSIERE   0 
E.VI   PARTITE DI GIRO E ENTRATE PER CONTO TERZI   0 

Totale entrate 70.932.000 
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   Uscite    

Livello  Descrizione   Previsione 

Disavanzo di Amministrazione esercizio precedente  0 
U.I   USCITE CORRENTI   62.768.312 
U.I.i   Oneri per il personale   38.394.888 
U.I.i.1   Personale docente e ricercatore a tempo indeterminato   17.500.000 
U.I.i.2   Personale tecnico‐amministrativo a tempo indeterminato   6.000.000 
U.I.i.3   Personale docente e ricercatore a tempo determinato   115.000 
U.I.i.4   Personale tecnico‐amministrativo a tempo determinato   158.000 
U.I.i.5   Contributi a carico ente   8.555.800 
U.I.i.6   Altro personale e relativi oneri   6.066.088 
U.I.ii   Interventi a favore degli studenti   10.007.063 
U.I.iii   Beni di consumo, servizi e altre spese   11.997.361 
U.I.iii.1   Beni di consumo e servizi   10.779.956 
U.I.iii.2   Altre spese   1.217.405 
U.I.iiii   Trasferimenti correnti   2.217.000 
U.I.iiii.1   a MIUR e altre Amministrazioni centrali   0 
U.I.iiii.2   a Regioni e Province autonome   2.200.000 
U.I.iiii.3   a altre Amministrazioni locali   0 
U.I.iiii.4   a U.E. e altri Organismi internazionali   0 
U.I.iiii.5   a Università   0 
U.I.iiii.6   a altri (pubblici)  0 

U.I.iiii.7   a altri (privati)   17.000 
U.II   Versamenti al bilancio dello Stato   152.000 
U.III   USCITE IN CONTO CAPITALE   7.470.688 
U.III.i   Investimenti in ricerca   6.625.688 
U.III.ii   Acquisizione beni durevoli   845.000 
U.III.iii   Trasferimenti in conto capitale   0 
U.III.iii.1   a MIUR e altre Amministrazioni centrali   0 
U.III.iii.2   a Regioni e Province autonome   0 
U.III.iii.3   a altre Amministrazioni locali   0 
U.III.iii.4   a U.E. e altri Organismi internazionali   0 
U.III.iii.5   a Università   0 
U.III.iii.6   a altri (pubblici)   0 
U.III.iii.7   a altri (privati)   0 
U.III.iiii   Contributi agli investimenti   0 
U.III.iiii.1   a MIUR e altre Amministrazioni centrali   0 
U.III.iiii.2   a Regioni e Province autonome   0 
U.III.iiii.3   a altre Amministrazioni locali   0 
U.III.iiii.4   a U.E. e altri Organismi internazionali   0 
U.III.iiii.5   a Università   0 
U.III.iiii.6   a altri (pubblici)   0 
U.III.iiii.7   a altri (privati)   0 
U.IV   SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA’ FINANZIARIE   0 
U.IV.i   Acquisizione di attività finanziarie   0 
U.IV.ii   Concessione di crediti   0 
U.IV.iii   Altre spese per incremento di attività finanziarie   0 
U.V   RIMBORSO DI PRESTITI   693.000 
U.VI   CHIUSURA DI ANTICIPAZIONI DELL’ISTITUTO CASSIERE   0 
U.VII   PARTITE DI GIRO E SPESE PER CONTO TERZI   0 

Totale uscite 70.932.000 

0 

 


